Moção de Condolências pelo falecimento do Senhor Allan Nassif.
Autor: Silvana Forell Bevilaqua Nunes.
Resultado: Somente lida no período do expediente.

Projeto de Lei do Executivo nº1/2023.
Ementa: Autoriza a abertura de crédito adicional no valor de R$ 123.000,00 (cento e
vinte e três mil reais).
Autor: Poder Executivo.
Resultado: Somente lida no período do expediente.

Moção nº1/2023.
Ementa: Moção de Solidariedade e Apoio ao Município de Piracaia/SP, tendo em vista
os eventos ocorridos no dia 01 de fevereiro de 2023, em razão das fortes chuvas que